
 

Styremøte F&SJFF torsdag 13.06.24. 

 

Møtet er i FSJFF sine lokaler i Buvika 

 

Innkalling styret: 

Leder                             Rita Rønnebu  

Nestleder                       Magnus Krane  

Sekretær                       Christian Utheim 

Kasserer                        Beate Breivik, repr Økonomiutvalg 

Hytteformann               Emil Andersen  

Studieleder                   Ann-Katrin Kristensen  

Ungdomsutvalget         Håkon Nystadbakk  

Varamedlem                 Tore Brunstad  

Varamedlem                 Svein Gunnar Albrigtsen  

 

 

Sak 23/2024 

Anka tar iniativ for familiedagen ved hytta på Rørvatn 25. august, hun skal ta kontakt og få med seg 

leder i ungdomsutvalget, Beate tar kontakt med hytteutvalget på Røyrvatn. Bør være minimum 6 

representanter fra FSJFF til stede , gjerne flere.  

Båt og hytte bør sperres for reservering denne dagen så det ikke er utleid. Ellers er båt og 

redningsvester tilgjengelig for bruk på stedet. Hvis deltakere ønsker å fiske med egen fiskestang 

medbringes. 
Røyrvatn hytteutvalg får ansvar for nødvendige ressurser til bål, kaffestativ, o.l. 
Vi kjøper inn grillpølser og kaffe, alt annet som ønskes må medbringes selv av deltakerene.  

Det ble foreslått flere aktiviteter som kan arrangeres: 

- Spikkekurs. Deltakerene kan spikke egen pølsepinne. Anka kjøper inn 30stk speiderkniver 

som sammen med diplom kan gis som premie for bestått kurs. 

- Natursti med premie. Anka har tidligere oppgaver som kan gjenbrukes. Beate undersøker 

muligheter for bestilling av “snyltekopper” med njff/fsjff logo som premie for løypa. 

Det ble diskutert flere ting som er nødvendige å ta med: beachflagg; førstehjelpsutstyr; pinner som 

kan spikkes til pølsepinne. 
Foreslått tidspunkt er fra 11:00 – 15:00 ved hytta, avgang opp må skje før dette. 



Rita får ansvar for å lage invitasjon og for markedsføring på ulike arena i god tid. For mer info om 

innhold her, ta kontakt med Anka. 

Det blir foreslått at det settes opp et møte like etter endt sommerferie for å skaffe oversikt over blant 

annet familiedagen. 

 

Sak 24/2024 

For fiskedag&overnatting i uke 33 for Fauske Frivillighetssentral kom det forslag til aktiviteter som 

kan gjennomføres ved klubbhus i Buvika: Båltenningskurs (her også inkl. mulighet for å kunne lage 

mat på bål); luftgeværskyting; samme natursti som nevnt under sak 23/2024 Familiedag 25. Aug. 
Hvis det skal fiskes på sjøen så hadde det vært en fordel om vi hadde hatt tilgang til en båt som kan 

brukes. Svein-Gunnar hører med Ronny om mulighet for lån av båt. 

Ved overnatting skal vi ha en lavo som kan brukes (skal være på lageret), andre nødvendige ressurser 

må deltakerene stå for selv.  
Hvis det skal være overnatting må det også være representanter fra FSJFF tilgjengelig gjennom hele 

natta også. Hvordan er det å få tak i frivillige til å være hele natta? På dette tidspunktet er de fleste 

ferdig med ferie så kan være vanskelig å få tak i folk midt i uka, samtidig har også skyting begynt på 

igjen etter ferien. Kan det være et alternativ å bruke en hel dag i stedet for overnatting? 

Skal representanter fra FSJFF skal være alene med ungene må disse ha politiattest.  

Hvem er det som har ansvaret for dette og hvem kan være her? 
Representanter i møtet følte det trengtes mer info enn vi hadde i møtet, og dermed burde dette 

diskuteres videre. Må avklares i god tid. Styret kan diskutere videre via andre medier før neste møtet. 

 
 

Sak 25/2024 

Tidligere påstartede avklaringer rundt oppgave fordeling mellom styret og utvalgene samt mellom 

leder utvalg og utvalgsmedlemmer må fullføres, nå blir det fort mye på leder. 

På neste utvidet styremøte må det diskuteres disse fordelingene. Ikke bare gjør det 

oppgavefordelingen lettere, men gjør det også lettere å kunne rekruttere nye medlemmer til verv da 

det er mer synlig hva de forskjellige vervene gjør.  
Beate sendte 2024-04-21 forslag til vedtekter for utvalgene samt de gamle vedtektene. Alle får i 

oppgave til neste møte å se over disse forslagene og komme med forslag til eventuelle endringer. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 



Sak 26/2024 

Diverse 

- Det kom inn et ønske om å kjøpe 2 nye kaffetraktere, eventuelt en dobbeltrakter. Styret 

godkjenner dette. Svein-Gunnar tar kontakt med Rigmor om dette. 

- Anka foreslår å flytte neste jegerprøvekurs til nyåret, f.eks. mars-april. På sist kurs var det 11 

deltakere. 

Magnus Krane 

 

 

Møtekalender 2024 

Styremøter første eller andre torsdag i måneden klokken 19 i Buvika 

Tirsdag 06.02.24            Styremøte  

Onsdag 06.03.24            Friluftslivets år  

Torsdag             14.03.24            Årsmøte  

Torsdag             18.4.24 

Torsdag             13.06.24 

 

 

Utvidet styremøte klokken 19 i Buvika eller i Sisomar sine lokaler 

Tirsdag 06.02.24,           forberedelse til årsmøte, Napp og treff, årsmøteberetninger 

 

Mandag            27.5.24              møte og oppstart dugnad Buvika, maling 

 


